

Impact Coatings erhåller order på IC2000-beläggningssystem för bränsleceller för leverans till SEKSUN

Impact Coatings har erhållit en order på sitt nya INLINECOATER™ IC2000 beläggningssystem för volymproduktion av bipolära metallplattor för bränsleceller. Systemet kommer att levereras till SEKSUN Technology (Suzhou) Co., Ltd., en kinesisk tillverkare av precisa metallkomponenter för fordonsindustrin. Beställningen har lagts av distributören NET – Dalian Nuohao Lianheng Electronic Technology Co., Ltd., som har verkat som servicepartner för Impact Coatings i Kina sedan 2020. Slutleverans av IC2000-systemet är planerad till 2024. Ordervärdet ligger i intervallet 2,1-2,5 miljoner EUR. Order och leverans är villkorade av att en exportlicens beviljas av Inspektionen för strategiska produkter (ISP).

För mer information kontakta:

Torbjörn Sandberg, VD
+46 768 43 43 76

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Denna information är sådan information som Impact Coatings är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för offentliggörande den 2023-06-07 06:31 CEST.

Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningssystem – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande
07 juni 2023 06:31:00 CEST



Bifogade filer

[Impact Coatings erhåller order på IC2000-beläggningssystem för bränsleceller för leverans till SEKSUN](#)